

Årsredovisning för
Backtorps Entreprenad AB

559218-0441

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Mårtensson
Verkställande direktör

2025-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Backtorps Entreprenad AB, 559218-0441, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje bedriver verksamhet inom byggnads- och markarbeten. Bolaget är moderbolag till Backtorps Fastighets AB, Org nr 559304-8274. Någon koncernredovisning har ej upprättats i enlighet med ÅRL 1:3 punkt 5 och ÅRL 7:3 i mindre koncerner. Omsättningen har detta år sjunkit pga att byggnation av nya fastigheter har avstannat då ränteläget varit så högt.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 884 235	5 174 328	5 046 604	4 983 244
Resultat efter finansiella poster	228 138	1 351 394	2 031 503	3 062 738
Soliditet %	88,1	75,3	69,6	59,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 147 620	548 904
Balanseras i ny räkning		548 903	-548 904
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			302 182
Belopp vid årets utgång	50 000	3 596 523	302 182

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 596 523
Årets resultat	302 182
Summa	3 898 705
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 698 705
Summa	3 898 705

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 884 235	5 174 328
Övriga rörelseintäkter		77 522	351 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 961 757	5 525 363
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-157 970	-723 638
Övriga externa kostnader		-712 245	-1 286 748
Personalkostnader	2	-844 597	-1 096 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-999 216	-999 216
Summa rörelsekostnader		-2 714 028	-4 106 454
Rörelseresultat		247 729	1 418 909
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 591	-67 515
Summa finansiella poster		-19 591	-67 515
Resultat efter finansiella poster		228 138	1 351 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-253 000
Förändring av överavskrivningar		319 283	-393 128
Summa bokslutsdispositioner		169 283	-646 128
Resultat före skatt		397 421	705 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 239	-156 362
Årets resultat		302 182	548 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 462 543	3 461 759
Summa materiella anläggningstillgångar		2 462 543	3 461 759
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	515 000	2 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		515 000	2 600 000
Summa anläggningstillgångar		2 977 543	6 061 759
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		182 955	449 516
Fordringar hos koncernföretag		2 236 760	137 010
Övriga fordringar		94 469	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 203
Summa kortfristiga fordringar		2 514 184	621 729
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 191 302	1 041 178
Summa kassa och bank		1 191 302	1 041 178
Summa omsättningstillgångar		3 705 486	1 662 907
SUMMA TILLGÅNGAR		6 683 029	7 724 666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 596 523	3 147 620
Årets resultat		302 182	548 904
Summa fritt eget kapital		3 898 705	3 696 524
Summa eget kapital		3 948 705	3 746 524
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 121 217	1 971 217
Ackumulerade överavskrivningar		321 314	640 597
Summa obeskattade reserver		2 442 531	2 611 814
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	412 478
Summa långfristiga skulder		0	412 478
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	398 400
Leverantörsskulder		70 093	131 037
Skatteskulder		15 516	77 194
Övriga skulder		104 040	189 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 144	157 237
Summa kortfristiga skulder		291 793	953 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 683 029	7 724 666

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 996 092	2 539 765
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 808 227
Försäljningar/utrangeringar		-351 900
Utgående anskaffningsvärden	4 996 092	4 996 092
Ingående avskrivningar	-1 534 333	-697 291
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		162 174
Årets avskrivningar	-999 216	-999 216
Utgående avskrivningar	-2 533 549	-1 534 333
Redovisat värde	2 462 543	3 461 759

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-2 085 000	
Utgående anskaffningsvärden	515 000	2 600 000
Redovisat värde	515 000	2 600 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Backtorps Fastighets AB	559304-8274	Stockholm

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Inventarier med äganderättsförbehåll		669 000
Pantsatta aktier	515 000	2 600 000
Summa ställda säkerheter	515 000	3 269 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-22

Norrtälje

Göran Mårtensson

2025-09-22

Göran Mårtensson
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-22

Alexandra Lindqvist

Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
